

# **Andersen & Ko Assentoft ApS**

Stadionvej 41, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 09 37 01

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

---

Heidi Glerup Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersen & Ko Assentoft ApS Stadionvej 41 Assentoft 8960 Randers SØ
	E-mail: kontakt@andersenko.dk
	CVR-nr.: 32 09 37 01
	Stiftet: 6. april 2009
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Joachim Glerup Andersen, Mastrupvej 10A, 8500 Grenaa, Formand Lars Christian P. Glerup, Mastrupvej 10B, 8500 Grenaa, Næstformand Heidi Glerup Andersen, Mastrupvej 10A, 8500 Grenaa
<b>Direktion</b>	Heidi Glerup Andersen, Mastrupvej 10A, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Glerup Andersen Holding ApS CVR-nr: 32 09 36 20

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive privat daginstitution i henhold til Dagtilbudslovens §19, stk. 4 samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.757 t.kr. mod 3.811 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.757.211</b>	<b>3.810.734</b>
1 Personaleomkostninger	-3.649.377	-3.627.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.723	-77.099
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.889</b>	<b>105.651</b>
Andre finansielle indtægter	0	30
Øvrige finansielle omkostninger	-8.888	-6.118
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.777</b>	<b>99.563</b>
Skat af årets resultat	3.137	-21.999
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.640</b>	<b>77.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Disponeret fra overført resultat	-12.640	-2.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.640</b>	<b>77.564</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.458	117.717
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.458</u>	<u>117.717</u>
3 Deposita	29.400	29.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.400</u>	<u>29.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.858</u></b>	<b><u>147.117</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.318	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.224
Andre tilgodehavender	45.032	87.800
Periodeafgrænsningsposter	41.381	50.471
Tilgodehavender i alt	<u>107.731</u>	<u>175.495</u>
Likvide beholdninger	<u>874.345</u>	<u>1.052.873</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>982.076</u></b>	<b><u>1.228.368</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.104.934</u></b>	<b><u>1.375.485</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	47.143	59.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>172.143</b>	<b>264.783</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.561	25.898
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.561</b>	<b>25.898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Deposita	116.651	91.206
Langfristede gældsforpligtelser i alt	116.651	91.206
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	274.001	258.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.384	59.666
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.941	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.810	12.134
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.200	27.698
Anden gæld	361.243	635.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	795.579	993.598
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>912.230</b>	<b>1.084.804</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.104.934</b>	<b>1.375.485</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	62.219	0	187.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.436</u>	<u>80.000</u>	<u>77.564</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	59.783	80.000	264.783
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.640</u>	<u>0</u>	<u>-12.640</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>47.143</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>172.143</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.115.461	3.133.891
Pensioner	451.947	423.905
Andre omkostninger til social sikring	31.052	32.188
Personalemkostninger i øvrigt	<u>50.917</u>	<u>38.000</u>
	<b><u>3.649.377</u></b>	<b><u>3.627.984</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.411.012	1.411.012
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.411.012</u></b>	<b><u>1.411.012</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.293.295	-1.267.389
Årets afskrivninger	<u>-24.259</u>	<u>-25.906</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-1.317.554</u></b>	<b><u>-1.293.295</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>93.458</u></b>	<b><u>117.717</u></b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	29.400	29.400
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>29.400</u></b>	<b><u>29.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>29.400</u></b>	<b><u>29.400</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	116.651	91.206
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>116.651</u></b>	<b><u>91.206</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst et skadeløsbrev på nom. t.kr. 500 til sikkerhed for forpligtelser. Ydermere har Randers Kommune stillet en betalingsgaranti på t.kr. 25.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glerup Andersen Holding ApS, CVR-nr. 32 09 36 20, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
